

DECLARATION by APPLICANT:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये घोषणा करते हैं कि इस प्रकार में दिए गए याची विवाह सेवी जनकारी के अनुसार सब एवं गहरी है। यही बोर्ड विवाह सर्व कार्यालय अधिकार एवं नाम है जो यही विवाह सेवा की वास्तविकता है।
 - 2) ये द्वारा जैसा साधारण रुपी “कलीशिका वाटडान्डाराम”, ये उभी यह गहरी है, उम्मीद उपर्युक्त याची उपर्युक्त योग्य वाची विवाह सेवा, जो इस प्रकार में भवा याची है।
 - 3) ये पूरी कार्यालय हैं कि यह साधारण होता है, यह उभी यह अवधिकार या सर्वकार्यालय विवाह सेवा एवं यही विवाह है, यही एवं यही विवाह है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations. Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने इतिहास को जारी रखना, मैं (अधिकारी) सभी महानी को पुष्ट करता हूँ एवं "कठिनाका पारदर्शन और उत्तम नियोग" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा यह, पर, खोटा और जो विषय इस प्रति में भागी है, यह "कठिनाका" लक्-न्यायी, दार, काव्यका दूसरे उद्देश्य से जुड़ी नियोजितों और उत्तमितों के लिये बिली और प्रशासन कानून से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रति का विषय मेरे इतिहास के गहरे या बाहर में करने के लिए "कठिनाका पारदर्शन" व न्यायी अधिकृत है।
 - 2) मैं (अधिकारी) इस बात से महान हूँ कि - मेरा चर, पर, खोटा और विषय जो कि महान है उद्देश्यों से अधिकृत है युद्ध स्वरूप; महान है कि इसका यही बहासा इस समय में "कठिनाका" एवं उत्तम नियोजितों का नियंत्रण अधिकृत और विश्वासी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतिक्रिया की विवरण देखें।



AGREEMENT by HOSPITAL (ENCLAVE ET 300)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ग्रन्थालय विभाग की ओर से नियमों का अधिकार एवं उपलब्धि का विवरण देता है।

- 1) यह कि व तो बालक ही व ही परिषद में विभिन्न साकारता दिखाई दी तो जातियी संभवता एवं किसी अब चलने से उसके साथीयोंमें वे (ऐसे या तो तो हैं, ऐसे कि इन्होंने "बालिका पाठ्य-पाठ्यान्वयन" में विभिन्न-विभिन्न उच्च एवं मध्यम में "बालिका पाठ्य-पाठ्यान्वयन" द्वारा बताया गिरिया वर्णित वर्णित-वर्णित-वर्णित द्वारा वर्णन की किया जाता है तो अस्तित्व किसी अब तो जातियी संभव या किसी अब सम्बन्धमें संभवता तो एक अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में सर्व पक्ष जाता है कि अस्तित्व दिल्ली नगर उच्च साथीयोंमें से दिखाई

2. "कॉलिका पालन्देश्वर" से ऐसी गई समाप्ति कोका चिकित्सा प्रदूषित की है। ऐसी पा इन्फेक्शन द्वारा ऐसी गई समाप्ति का बिल्कुल नहीं उपचारप्रयोग का पूर्ण ऐसी एक इन्फेक्शन में बीमा का विषय है और "कॉलिका पालन्देश्वर" द्वारा चिकित्सा का कोई एकाध नहीं है। इन्फिक्शन इन्फेक्शन में ऐसी की इतना ज्यादा भूमिका होती है कि जाने करने की जाती चिकित्साएँ ऐसी एक इन्फेक्शन की होती हैं और "कॉलिका" की कोई ज्युनिका का विषय नहीं है।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable)
संमति (स्वीकृति/निरस का नियान लगाएं)

ACCEPTANCE

REJECTION

Date of Surgery
अंतिम की तारीख
08/08/18

Dr. H. J. Sankar Nag
Regd No. 65656
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फूंडेशन के लिए

SANCTIONED संमति	REJECTED रामना	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर 2
			